## Öffentliche Bekanntmachung zur Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Pasewalk

Sitzungstermin: Ort. Raum:

Dienstag, 13.02.2024, 18:00 Uhr großer Sitzungssaal (Anbau Rathaus), Haußmannstraße 85, 17309 Pasewalk

Öffentlicher Teil 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 2. Änderungsanträge/Bestätigung der Tagesordnung 3. Einwohnerfragestunde 4. Bekanntgabe der Ergebnisse des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 20.11.2023 5. Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 20.11.2023 6. Informationsbericht des Bürgermeisters 7... Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Pasewalk 2024 STV/325/2023-1 STVS/350/2024 8. Neufassung der Hauptsatzung der Stadt Pasewalk STVS/348/2023 9. Wohnungsmarktstrategie und Fortschreibung des Integrierten Stadtentwicklungskonzeptes (ISEK) 2023 10. Widmung der Straße "Am Industriepark" - 1. Abschnitt STVS/351/2024 STVS/354/2024 11. Bebauungsplan Nr. 52/19 "Innenstadt-Rossstraße" - Entwurf vom Januar 2024 und deren Auslegung -(§ 13a BauGB) STVS/355/2024 12. Neufassung der Satzung über Erlaubnisse und Gebühren für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen in der Stadt Pasewalk (Sondernutzungssatzung) 13. STVS/356/2024 Beschlussfassung der Satzung zur Regelung des Marktverkehrs der Stadt Pasewalk (Marktsatzung) STVS/352/2024 14. Annahme einer Sachspende STVS/353/2024-1 15. Annahme von Spenden hier: Benefizkonzert STVS/353/2024-2 16. Annahme von Spenden hier: Benefizkonzert STVS/358/2024-1 17. Annahme von Spenden

hier: Spielgeräte für Spielplatz in der Oststadt Pasewalk durch

2. Spendenaufruf vom 21.09.2023

Vorsitz

STVS/358/2024-2 Annahme von Spenden 18. hier: Spielgeräte für Spielplatz in der Oststadt Pasewalk durch 2. Spendenaufruf vom 21.09.2023 Nichtöffentlicher Teil STV/200/2022-2 Aufhebung des Beschlusses STV/2022-1 vom 04.05.2023 1. STV/273/2023-1 Verkauf von Flächen im Bebauungsplangebiet "Industriegewer-2. begroßstandort - 1. Bauabschnitt" / Industriepark Berlin Szczecin STVS/349/2023 Niederschlagung von Forderungen aus der Gewerbesteuer 3. Niederschlagung von Forderungen aus der Gewerbesteuer STVS/357/2024 4. Anfragen der Ausschussmitglieder und Informationen 5.